
 
 

 
  Krajský úřad 
 

 

Stránka 1 z 3 
 

                                                                                                                          SMLOUVA č.: 23/SML2844/SoD/SMT 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 
 Název: Ústecký Kraj Název: AKADEMIE Libchavy s.r.o.  
 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Dolní Libchavy 103, 561 16 Libchavy,  

Česká republika 
 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ48173932 / 48173932 
 Česká republika Bankovní spojení: 175523831/0600 
 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Plátce DPH  
 Bankovní spojení: 1975192/0800 Zastoupený: Ing. Zdeněk Štěpánek, jednatel 
 Plátce DPH Tel.: +420 608 036 102 
 Zastoupený: Mgr. Roman Kovář, 

vedoucí Odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

E-mail: skoly@akademieesro.cz 

  Zapsán ve veřejném rejstříku: Obchodní rejstřík, pod spis. 
zn.: C 3809 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 
 
 

Termín dodání: 1. 10. - 15. 11. 2023 
Způsob platby: bankovním převodem 
Lhůta splatnosti: 30 dní 
Místo plnění: Akademie Libchavy 
Číslo veř. zakázky: 23/VZ0558 

 
 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A JEHO CENA 
 
Objednáváme u Vás prezenční manažerský kurz pro 6 vedoucích zaměstnanců odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

Kurz bude určený pro manažery, kteří již mají zkušenosti s vedením lidí, chtějí provést revizi svého 
manažerského chování s důrazem na zlepšení delegace práce, vedení a zmocňování členů týmů. 
Cílem kurzu bude všeobecný, pozitivní rozvoj manažerských schopností.  

Součástí nabídkové ceny je: 
 
- Manažerský kurz pro 6 vedoucích zaměstnanců, prezenční formou v rozsahu 7 dní 
- Ubytování v 1 až 2 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zázemím (7 nocí – příjezd den před 
zahájením kurzu v pozdních, odpoledních hodinách) 
- Celodenní stravování v průběhu celého kurzu (vyjma dne příjezdu) 
Rozpis ceny dle jednotlivých sazeb: 
Kurzovné pro 6 osob bez DPH (DPH činí 21%) 228 900 Kč 
Ubytování pro 6 osob/7 nocí bez DPH (DPH činí 10%) 28 644 Kč 
 
Celkem bez DPH:  257 544 Kč (dvě stě padesát sedm tisíc pět set čtyřicet čtyři korun českých) 
DPH:  50 925 Kč (padesát tisíc devět set dvacet pět korun českých) 
Celkem včetně DPH: 308 469 Kč (tři sta osm tisíc čtyři sta šedesát devět korun českých) 

 



 
 

Stránka 2 z 3 
 

 
� Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě 

vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, 
bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem 
daně dodavatele. 

� Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku a bude doručena odběrateli. Součástí faktury bude předávací protokol 
dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, 
odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti 
počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace 
rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

� Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě 
smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

� Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách odběratele www.kr-
ustecky.cz. 

� Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede 
odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky s335jzx. 
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích 
osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

� Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Mgr. Romanem Kovářem 
– vedoucím odboru školství, mládeže a tělovýchovy, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 158/42R/2022, ze dne 6. 4. 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

 

 

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
� Faktura bude obsahovat sdělení: 

„Financováno z projektu KAP III – Ústecký kraj, reg. číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023028“. 

� V případě, že na území České republiky dojde z důvodu epidemiologické situace k takovému 
omezení, že se prezenční manažerský kurz nebude moci zrealizovat, je odběratel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit, s okamžitou účinností od dne doručení oznámení o odstoupení 
dodavateli, a to bez povinnosti náhrady jakýchkoliv nákladů či sankcí dodavateli. 

� Smluvní strany prohlašují, že odběratel jako subjekt povinný k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je oprávněn 
poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně všech plnění a výstupů dle této smlouvy 
žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smluvní dokumentace či výstupů 
dle této smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle autorského práva a 
lze je proto poskytnout. 

� Kontaktní osoba za odběratele: Mgr. Vladěna Zingová, e-mail: zingova.v@kr-ustecky.cz, 
tel. 475 657 193, Ing. Lenka Kolářová, e-mail: kolarova.l@kr-ustecky.cz, tel 457 657 418 (fakturace). 
Kontaktní osoba za dodavatele: Ing. Kateřina Schediwá, e-mail: schediva@akademiesro.cz. 
tel. 773 562 888. 

 
 
 

 
V Libchavách dne 27. 9. 2023  V Ústí nad Labem dne 27. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel 
AKADEMIE Libchavy s.r.o. 
Ing. Zdeněk Štěpánek 
jednatel 

 Odběratel 
Ústecký kraj 
Mgr. Roman Kovář 
vedoucí odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy 

 
 
 
 
 


